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(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 AINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.14 MSL
3 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
4 AIVAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.39 MSL
5 @IMIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.21 MSL Y
6 AIVAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.32 MSL
7 AIVIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.49 MSL :
- /
8 NN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL |
9 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.54 MSL
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10 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.58 MSL
11 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
12 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.47 MSL
13 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL Y
14 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.18 MSL
15 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.41 MSL :
16 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL " '
17 A9HIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.22 MSL }
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18 N IAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL
19 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
20 @INAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.58 MSL
21 F9NIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.67 MSL Y
22 FINIAN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
23 QINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL :
- /
24 ANINY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL |
25 GINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
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26 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.22 MSL
27 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
28 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
29 AININN 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL Y
30 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.34 MSL
31 FINIAY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL :

1 ALY 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL " '
2 AUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL }
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3 AUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.44 MSL
4 NUEIIU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
5 NUEIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.99 MSL
6 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL Y
7 NUIIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.95 MSL
8 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.06 MSL :
QU '
9 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.98 MSL |
10 NUIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
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11 NUIGU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.89 MSL
12 AUYIEU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.98 MSL
13 NUYIGU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
14 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL Y
15 NUYIGU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.20 MSL
16 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.38 MSL :
17 NUI8U 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL " '
18 NUYIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.42 MSL }
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(North) (South) (East) (West) (Intake)
19 NUBIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.39 MSL
20 NUBIYU 2564 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.50 MSL

21 NUIIYU 2564

22 NUIIYU 2564

23 NUYIIYU 2564

24 NUIIYU 2564

25 NUIIYU 2564

26 NUIIYU 2564
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gonilnmafaszdvihcs | aewdlamatassdnh e PBnanivinudeu ﬂ;llirﬁrmw e | szdvh | =fnhweaih | w=dnh | aundeszazihaan

aﬁ:amm‘né s : , , ﬂﬁﬁ'ﬁ?‘»! nanina Nzt l§1m:n1ﬁﬁ: ﬁu-aruﬁnu 1zﬁu?§1§1uuan§&

W SZAUAEY +2.6.200 MSL o Ao deu | 52033 | ghuilana | gaga | Weufesininh | awndlenu | ndadeudesiuih

o Rnonihdes | Pnesides | Rmanhdes | s=duiunile | Wmszen | thanvaand | wszmumn | dou thuv®h | quen | swwesilana | quan | iudauaiush

1 Wifusooo | i Nifu 3000 |Weudashiiu| avuAnd | auwAwd | avwshind | avawSind | auadnd fhun (+dsL) +5.40 MSL
auadingd | +25000MSL | avndwndl | +17.000MSL c2 c204 Intake
2 4.n. 64 98 16.64 50 13.33 98 0.43 1 99.43 56 2.65 0.39 0.39 5.01
34.A 64 110 16.75 50 13.31 110 0.58 1 111.58 60 2.54 0.21 -0.18 5.19
4 4.n. 64 121 16.64 60 13.33 124 0.86 1 122.86 75 1.09 0.39 0.18 4.50
5 d.n. 64 135 16.75 60 13.31 135 0.93 1 136.93 83 2.44 0.21 -0.18 5.19
6 @4.A. 64 154 16.65 75 13.85 154 1.30 1 156.30 103 2.39 0.32 0.11 5.08
7 ®.A. 64 150 16.85 75 13.70 150 1.30 1 152.30 96 2.65 0.49 0.17 4.91
8 4.n. 64 142 16.76 70 1355 142 1.30 1 144.30 92 2.81 0.30 -0.19 5.10
9 A.A. 64 147 16.81 70 1347 147 1.30 1 149.30 88 2.90 0.54 0.24 4.86
10 4.A. 64 157 16.92 70 13550 157 1.30 1 159.30 85 2.95 0.58 0.04 4.82
11 4.A. 64 166 17.02 70 13.41 166 1.30 1 168.30 81 2.97 0.30 0.47 5.10
12 4.A. 64 167 13.70 70 13.49 167 1.30 1 169.30 78 2.98 0.47 0.47 493
13 4.A. 64 161 16.97 70 13.60 161 1.30 1 163.30 76 2.96 0.34 0.47 5.06
14 4.7. 64 152 16.82 70 13.66 152 2.16 1 155.16 74 2.92 0.18 0.47 5.22
15 4.A. 64 143 16.77 60 13.59 143 2.16 1 146.16 73 2.85 0.41 0.47 4.99
16 4.A. 64 148 16.82 60 {13552 148 2.16 1 151.16 70 2.78 0.30 0.47 5.10
17 4.A. 64 161 16.97 60 1351 161 2.16 1 164.16 69 2.71 0.22 0.47 5.18
1l : ' b i |
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UayaszneinvewpUs1e | uazszinhduvenfsuivauaaswvauautlasiuhnnvetinuaihun N(lama) Uszandl 2564

gowilniaiadnncs | aowianaiassdnh cs Fnaniihideu e | e | sz | sduheeain | s=dnh | aadeszzhean

il.i:!ﬂiﬁilﬂﬁ F , , , 15151'!5}?1! nailna nzlatiyH 1§1m:n1ﬁﬁ: 5u-aruﬁnu 1:é’u1-51§1uuanﬁ;a

u SZAUAAT +2.6.200 MSL Aoy Alau deu | 52016133 | fhudland | gega | dewdesinh | awnidlenw | ndudeutesiinh

ey WRinenides | PRineahdes | nanhdes | sdmiile | Sz | hdnvadnd | wszsumn | dou fhun¥h | e | wvesilaug e | viuilayafhunh

i T3iifin 3.000 i Nifius000 |eudeshidu| avuAnil | aunAwi | avawhnd | avwhnd | avudnd fhunh (+dsL) +5.400 MSL
auadnil | +25000MsL | avwFndl | +17.000 MSL c2 C.204 Intake

18 @.A. 64 182 17.18 60 13.58 182 1.73 1 184.73 66 2.65 0.34 0.12 5.06
19 4.A. 64 225 17.46 70 13.77 225 1.73 1 227.73 64 2.57 0.30 -0.04 5.10
20 4.A. 64 221 17.44 60 14.02 221 1.73 1 223.73 62 247 0.58 0.28 482
21 @.A. 64 197 17.31 60 14.02 197 1.73 1 199.73 61 2.60 0.67 0.09 473
22 7.A. 64 2086 17.36 60 14.11 208 0.7 1 207.70 60 2.88 0.70 0.03 470
23 4.A. 64 215 17.41 60 14.14 215 0.70 1 218.70 81 3.04 0.65 -0.05 4.75
24 4.A. 64 208 17.52 60 14.19 208 0.43 1 20943 60 3.11 0.30 -0.35 5.10
25 4.A. 64 196 17.30 60 14.20 196 0.43 1 197.43 59 3.10 0.50 0.20 4.90
26 4.A. 64 191 17.26 60 14.22 191 0.43 1 192.43 59 3.06 0.22 -0.28 5.18
27 4.A. 64 181 17.17 60 14.24 181 0.43 1 182.43 60 3.00 0.30 0.08 5.10
28 4.A. 64 167 17.35 50 14.24 167 0.43 1 168.43 60 2.95 0.45 0.15 4.95
|29 a.n. 64 180 17.16 50 14.20 180 0.43 1 181.43 60 2.88 0.40 -0.05 5.00
30 4.p. 64 241 17.54 50 14.36 241 0.44 1 242.44 59 2.79 0.34 -0.06 5.06
31 4.n. 64 428 18.20 50 14.71 4286 0.26 1 427.26 59 2.70 0.45 0.11 4.95
1 n.el. 64 i1 2 19.20 60 15.72 712 0.26 1 713.26 60 2.62 0.30 -0.15 5.10
2 n.g. 64 723 19.23 110 16.29 723 0.27 1 724.27 72 2.52 0.45 0.15 4.95

Il i | i a8 i ] .
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Uayaszeihve wlpus1e  uasszduihduvenfisuivduaas wlauaula siuihmnvestiauaihun (lama) Usz91i) 2564

anwiinmaiaszdni cz aoiinsiaaszdinh c.13 Binanivinadau ﬂ:mEmm iR | szduan | szdnhveanhin | s:dinh | aamleszezhaan

2UATAITIA - : hilden | 3aariitia nziavyy | ez H-aufon | szdhdends

% = WarFnszen B : - : ; .

ah 32AUARI +2.6.200 MSL o o ) Wou | SIS | dyflaya | gege | dewfesiuh | mmidlen | wdwdeudasiuth

iHou WRinanhdes | WRwenihdes | Rnanhdes | s=dmiunile | Sz | thdnyadng | wsznuwn o thunh | quee) | thuweidaue (A7) fhudlauathurh

1 3w 3.000 Naiifivd Yifuz000 |@eudedlsidu| avwini | avwdndl | avwdnd | auwdnd | gy ydind fhuyih (+pIsL) +5.400 MSL
auadnd | +25000MSL | avwFdindl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake

3n.g. 64 716 19.21 205 16.50 718 0.26 1 717.28 74 2.39 0.44 -0.01 4,96
4 n.gl. 64 763 19.36 494 16.50 763 0.26 59 822.26 86 2.53 0.30 -0.14 5.10
5n.e. 64 841 19.61 563 16.50 841 0.27 110 951.27 129 2.75 0.99 0.69 4.41
6 n.gl. 64 936 19.89 633 16.50 936 0.26 118 |1,054.26| 194 2.89 0.90 -0.09 4.50
7 n.gl. 64 983 20.02 700 16.50 983 0.26 54 1,037.26| 291 2.97 0.95 0.05 4.45
8 n.gl. 64 932 19.88 751 16.42 932 0.26 138 1,070.26| 452 3.01 1.086 0.1 4.34
9 n.gl. 64 841 19.81 751 16.11 841 0.00 B85 906.00 632 3.01 0.98 -0.08 442
10 n.gl. 64 828 19.57 626 16.00 828 0.00 67 895.00 681 2.99 0.90 -0.08 4.50
11 n.gl. 64 831 20.10 611 16.00 831 0.00 142 973.00 718 2.94 0.89 -0.01 4.51
12 n.gl. 64 1,158 20.60 850 15.59 1,158 0.00 138 |1,296.00 727 2.89 0.98 0.09 4.42
13 n.gl. 64 1,827 22.10 1,199 15.90 1,827 0.00 120 |1,947.00| 688 2.85 1.00 0.02 4.40
14 n.gl. 64 1,909 22.34 1,321 16.50 1,909 0.00 83 1,992.00( 752 2.81 1.00 0.00 4.40
15 n.gl. 64 1,864 22.21 1,423 16.50 1,864 0.00 126 |1,990.00| 863 2.79 1.20 0.20 4.20
16 n.gl. 64 1,754 21.95 1,338 16.50 1,754 0.00 115 1,869.00| 1,125 2.74 1.38 0.18 4.02
17 n.gl. 64 1,627 21.70 1,287 16.50 1,827 0.00 44 1,671.00| 1,285 2.65 1.00 -0.38 4.40
18 n.gl. 64 1,642 21.86 1,285 16.50 1,642 0.00 101 1,743.00| 1,324 2.682 1.42 0.42 3.98

. o i [
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Uayaszeihve wlpus1e  uasszduihduvenfisuivduaas wlauaula siuihmnvestiauaihun (lama) Usz91i) 2564

aoilnsalaszdmihcz amuilasiadiaszduin cas Bnasivhmiau I | iR | 5@ | ssdmhveunhin | s:dinh | aameszezhaain

_ 2UATAITIA G ﬂﬁﬁj?“ naitina Nzt 1§1m:n1ﬂﬁ1 5u-a{a!ﬁuu 1:€|’u1_51€i1uuanﬁa
B TZAUARA +2.6.200 MSL o Wou ) Wou | T=NENI3 | gyyfagq giga doutosinh | ninuloan | wdudoudesiih

iHou WRinanhdes | WRwenihdes | Rnanhdes | s=dmiunile | Sz | thdnyadng | wsznuwn o thunh | quee) | thuweidaue (A7) fhudlauathurh
1 3w 3.000 Wi Yifuz000 |@eudedlsidu| avwini | avwdndl | avwdnd | auwdnd | gy ydind fhuyih (+dpsL) +5.400 MSL

auadnd | +25000MSL | avwFdindl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake

19 n.zl. 64 1,808 22.06 1,350 16.38 1,808 0.00 38 1,8648.00) 1425 | 2.86 1.39 -0.03 4.01

20 n.z. 64 1,912 22.32 1,400 16.45 1,912 0.00 96 |2,008.00f 1,480 | 3.03 1.50 0.11 3.90

21 n.z. 64

22 n.g. 64

23 N.gl. 64

24 n.gl. 64

25 n.gl. 64

26 n.g. 64

27 n.g. 64

28 n.z. 64

29 n.z. 64

30 n.z. 64

1 6.R. 64

2 f.A. 64

3 6.A. 64

4 7.A. 64
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T, | Wneniviiszanents 3 Aougsga @uaind) | Snabillvadndianafingd @uadnd) | ssfnihdims:egaa Intake (ISL)
2553 5,718 (24 5.n.53) 3,526 (29 5.A.53) 4.01 (31 71.A.56)
2554 5,893 (6,8 £.A.54) 3,860 (15 ». A.54) 4.90 (15 7. A.54)
2555 1,643 (5 7.A.55) 1,764 (5 7.A.55) 2.00 (5 5.A.55)
2556 1,480 (31 6.A.56) 1,502 (31 6.A.56) 230 (31 61.7.56)
| 2557 255.89 (17 .A.57) 645 (17 7.A.57) 0.00 (17 A.A.57)
2558
2559 3,083.54 (11 ».A.59) 2,172 (11 5.A.59) 1.39 (11 71.A.59)
2560 3,584.29 (22 ».A.60) 2,696 (22 r.A.60) 2.95 (22 71.A.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.ge. 61) 1.42 (11 n.2.61)
2562 1,545.75 (9 1.21.62) 889 (8 n.21.62) 1.39 (29 N.21.62)
2563 1252.00 (8 #.A.63) 795 (13 7.A.63) 1.10 (24 ».A.63)
22564 2008.00 (20 n.21.64) 1,480 (20 n.21.64) 1.50 (20 n.21.64)

“ "\ . 1) | ' ! l i ¥ ]

[t ]




